Universita degli Studi di Catania

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGMB&E@IT@’ DEGLI STULL DI
ATAM

IL DIRETTORE GENERALE Protocollo Generale

vista la legge 168/89; 2 1 MAR, 2019

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; Aot 74600 T Vi1 Cl 4

Rep. Deereli n°, £04

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;
visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. ..404.30...... del 1BMAR 2019 con il quale il Dirigente
dell’A.P.S.E.Ma. ha manifestato |’esigenza di procedere ai lavori per la Cittadella di via Androne -
Conversione laboratori ex sezione virologia in aula studio e aula Rappresentanti degli studenti.

La spesa, di itporto complessivameénte pari ad € 20.000,00, potra trovare copeftura economica per
€ 15.248,88 sul punto 61 del P.T.OO.PP. 2019-2021 “Interventi vari di manutenzione del
patrimonio immaobiliare di Ateneo non programmabili o da eseguire in urgenza” e per € 4.751,12 sul
punto 62 “Interventi vari di manutenzione degli impianti a servizio del patrimonio immobiliare di
Ateneo, non programmabili o da eseguire in urgenza” P.T.OO.PP. 2019-2021- co.an.: M28- UPB:
631041001.

Per i lavori in argomento si propone il conferimento dell’incarico di RUP all’ing. Giovanni Luca
lacona.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziata;
DECRETA

E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n%ﬂﬂg@
del ...1.8. MAR..2010..

Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Catania, 9 1 ¥AR, 2019

g/ Il Direttor nerale



